

工程项目清单费用汇总表

工程名称:镇坪县城关小学屋面修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总造价表

项目名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	镇坪县城关小学屋面修缮工程	267,939.67	209,997.26	25,818.95	10,000.00	22123.46	10,634.34
1.1	镇坪县城关小学屋面修缮工程	267,939.67	209,997.26	25,818.95	10,000.00	22123.46	10,634.34
合计		267,939.67	209,997.26	25,818.95	10,000.00	22123.46	10,634.34

单位工程清单费用汇总表

工程名称:镇坪县城关小学屋面修缮工程 专业/标段:房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011707001001	屋面瓦拆除	[项目特征] 1. 面层种类、厚度:屋面琉璃瓦及粘结层 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣运输	m2	428.12	42.00	17981.04
2	011708001001	铲除油漆面	[项目特征] 1. 铲除材料名称:原墙面乳胶漆 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	357.57	8.51	3042.92
3	010901001001	瓦屋面	[项目特征] 1. 30*30*3镀锌方钢支架 2. 树脂瓦固定在镀锌方钢骨架上 [工作内容] 1. 卧瓦层或持钉层铺设及养护 2. 安瓦、作瓦脊	m2	428.12	168.73	72236.69
4	011403001001	外墙真石漆	[项目特征] 1. 墙面局部填补缝隙，满刮柔性耐水腻子两遍 2. 抗碱封闭底漆两遍 3. 喷主层涂料 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 涂饰面层涂料（透明） 6. 罩面涂料一遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	357.57	142.22	50853.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 镇坪县城关小学屋面修缮工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:YJV铜芯电力电缆 2. 型号:4*95+1*50mm2 3. 敷设方式:钢丝绳架空敷设 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	60	448.25	26895.00
6	030409002001	电力电缆头	[项目特征] 1. 名称:电力电缆头制作与安装 2. 规格:电缆截面4*95+1*50mm2 3. 材质、类型:铜、终端头、室外热缩式 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 接地	个	2	973.20	1946.40
7	010901011001	雨棚	[项目特征] 1. 骨架材料种类及型号:40*80*3镀锌方钢支架 2. 面层材料品种、规格、表面处理:6mm厚PC透明耐力板 [工作内容] 1. 骨架制作、安装、刷防护材料、油漆 2. 面层安装 3. 勾缝、塞口	m2	120	308.68	37041.60
合 计							209997.26

措施项目清单计价表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					13104.64
1	011801001001	安全文明施工措施费	[工作内容] 1. 由安全生产、文明施工、环境保护、临时设施组成 2. 施工现场安全生产所需的各项措施，含建筑施工安全生产责任险 3. 施工现场文明施工所需的各项措施，含建筑工人实名制管理费 4. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施，含扬尘治理费 5. 施工现场为进行房屋建筑与装饰工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	项	1	10634.34	10634.34
2	011801004001	冬雨季施工增加费	[工作内容] 1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低	项	1	1084.52	1084.52
3	011801003001	夜间施工增加费	[工作内容] 1. 因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低	项	1	433.81	433.81
4	011801002001	二次搬运费	[工作内容] 1. 因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	项	1	572.39	572.39

措施项目清单计价表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011801005001	测量放线定位复测费	[工作内容] 1. 施工现场测量放线、定位复测	项	1	379.58	379.58
二		专业措施					12714.31
1	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	12714.31	12714.31
合 计							25818.95

其他项目清单计价表

工程名称: 镇坪县城关小学屋面修缮工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				10000
1.1	工程暂列金	项	10000		10000
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					10000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	011707001001	屋面瓦拆除	[项目特征] 1. 面层种类、厚度:屋面琉璃瓦及粘结层 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣运输	m2	AB001		42				42
2	011708001001	铲除油漆面	[项目特征] 1. 铲除材料名称:原墙面乳胶漆 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-48	6.55			1.22	0.74	8.51
3	010901001001	瓦屋面	[项目特征] 1. 30*30*3镀锌方钢支架 2. 树脂瓦固定在镀锌方钢骨架上 [工作内容] 1. 卧瓦层或持钉层铺设及养护 2. 安瓦、作瓦脊	m2	9-5;6-35	26.77	128.32	4.15	5.9	3.59	168.73

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	011403001001	外墙真石漆	[项目特征] 1. 墙面局部填补缝隙，满刮柔性耐水腻子两遍 2. 抗碱封闭底漆两遍 3. 喷主层涂料 4. 涂饰面层涂料（透明） 5. 涂饰面层涂料（透明） 6. 罩面涂料一遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-187	73.25	46.98		13.67	8.32	142.22
5	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:YJV铜芯电力电缆 2. 型号:4*95+1*50mm2 3. 敷设方式:钢丝绳架空敷设 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	借4-9-163	27.82	405.11	5.17	6.31	3.84	448.25

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	030409002001	电力电缆头	[项目特征] 1. 名称:电力电缆头制作与安装 2. 规格:电缆截面4*95+1*50mm2 3. 材质、类型:铜、终端头、室外热缩式 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 接地	个	借4-9-211	293. 91	591. 03		54. 87	33. 39	973. 2
7	010901011001	雨棚	[项目特征] 1. 骨架材料种类及型号:40*80*3镀锌方钢支架 2. 面层材料品种、规格、表面处理:6mm厚PC透明耐力板 [工作内容] 1. 骨架制作、安装、刷防护材料、油漆 2. 面层安装 3. 勾缝、塞口	m2	9-22	149. 69	114. 04		27. 94	17. 01	308. 68
	二	专业措施									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-专业措施清单

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（费率计价）

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	价格（元）	综合单价构成明细（元）				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
1	011801001001	安全文明施工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	17.65	10634.34					
2	011801004001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	1.8	1084.52					
3	011801003001	夜间施工增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.72	433.81					
4	011801002001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.95	572.39					
5	011801005001	测量放线定位复测费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.63	379.58					

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

主要材料价格表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	13.0155	155	155	2017.4	2017.4
2	综合二类工	工日	164.6938	190	190	31291.82	31291.82
3	综合二类工	工日	10.442	186	186	1942.21	1942.21
4	综合三类工	工日	104.8503	215	215	22542.81	22542.81
	小计					57794.24	57794.24
二	材料类别						
1	钢丝绳 $\Phi 14.1 \sim 15$	kg	0.87	8.5	8.5	7.4	7.4
2	钢丝绳 $\Phi 12$	kg	17.3774	8.5	8.5	147.71	147.71
3	缆风绳 $\Phi 8$	kg	0.966	7.85	7.85	7.58	7.58
4	圆钢 $\Phi 8 \sim 14$	kg	1.386	3.37	3.37	4.67	4.67
5	扁钢 100×10	kg	65.496	3.56	3.56	233.17	233.17
6	扁钢5	kg	340.56	3.56	3.56	1212.39	1212.39
7	槽钢6.3#	kg	552.984	3.48	3.48	1924.38	1924.38
8	镀锌方钢支架 $40 \times 80 \times 3$	kg	353.136	3.32	7.5	1172.41	2648.52
9	黄铜线(综合)	kg	0.042	69.5	69.5	2.92	2.92
10	橡胶条(大)	m	165.264	5.01	5.01	827.97	827.97
11	塑料带 $20\text{mm} \times 40\text{m}$	卷	0.258	5.89	5.89	1.52	1.52
12	三色塑料带 $20\text{mm} \times 40\text{m}$	m	1.49	0.03	0.03	0.04	0.04
13	自粘性塑料带 $20\text{mm} \times 20\text{m}$	卷	0.87	5.08	5.08	4.42	4.42
14	白布	kg	2.254	7.74	7.74	17.45	17.45
15	棉布 $400\text{g}/\text{m}^2$	kg	0.042	6.02	6.02	0.25	0.25
16	带帽六角螺栓M12以外	kg	3.936	8.08	8.08	31.8	31.8
17	六角螺栓(综合)	kg	23.4172	8.08	8.08	189.21	189.21
18	砂纸	张	28.8917	1.18	1.18	34.09	34.09
19	低合金钢焊条E43(综合)	kg	12.2243	11.5	11.5	140.58	140.58
20	焊锡丝(综合)	kg	0.434	244.25	244.25	106	106
21	焊锡膏	kg	0.086	37.96	37.96	3.26	3.26
22	圆钉	kg	9.5571	7.01	7.01	67	67
23	镀锌铁丝(综合)	kg	0.132	6.85	6.85	0.9	0.9
24	镀锌铁丝 $\Phi 1.2$	kg	61.6493	7.43	7.43	458.05	458.05
25	镀锌铁丝 $\Phi 4.0$	kg	42.504	6.23	6.23	264.8	264.8
26	$30 \times 30 \times 3$ 镀锌方钢	kg	4.4927	5	6	22.46	26.96
27	吊装夹具	套	0.0706	42	42	2.97	2.97
28	树脂瓦 310×310	块	6749.0977	3.98	5	26861.41	33745.49
29	原木(综合)	m ³	0.0046	1895	1895	8.72	8.72
30	垫木	m ³	0.0812	2020	2020	164.02	164.02

单位工程人材机汇总表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
31	垫木60×60×60	块	9.108	0.48	0.48	4.37	4.37
32	:6mm厚PC透明耐力板 δ 5	m2	131.004	66.37	45	8694.74	5895.18
33	防滑木条	m3	0.0046	1550.63	1550.63	7.13	7.13
34	腻子粉(成品)	kg	709.5977	1.17	1.17	830.23	830.23
35	真石漆	kg	1599.053	8.8	9	14071.67	14391.48
36	醇酸清漆	kg	98.9575	13	13	1286.45	1286.45
37	无光调和漆	kg	15.912	18.58	18.58	295.64	295.64
38	沥青绝缘漆	kg	3.468	14.33	14.33	49.7	49.7
39	红丹防锈漆	kg	24.84	11	11	273.24	273.24
40	环氧富锌底漆	kg	7.4878	19.71	19.71	147.58	147.58
41	熟桐油	kg	8.04	12.64	12.64	101.63	101.63
42	汽油92#	kg	1.734	8.64	8.64	14.98	14.98
43	汽油95#	kg	0.174	9.12	9.12	1.59	1.59
44	油漆溶剂油	kg	2.852	4.4	4.4	12.55	12.55
45	油脂	kg	6.942	5.81	5.81	40.33	40.33
46	电力复合脂	kg	0.174	20.57	20.57	3.58	3.58
47	氧气	m3	3.8852	5.06	5.06	19.66	19.66
48	硬脂酸	kg	0.042	3.81	3.81	0.16	0.16
49	稀释剂	kg	0.6004	8	8	4.8	4.8
50	醇酸漆稀释剂	kg	11.1562	8.05	8.05	89.81	89.81
51	橡胶垫片宽250	m	55.092	7.49	7.49	412.64	412.64
52	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	2.24	4.42	4.42	9.9	9.9
53	镀锡裸铜软绞线TJRX 16mm2	kg	0.722	70.8	70.8	51.12	51.12
54	热缩端帽不带气门	个	0.306	3.65	3.65	1.12	1.12
55	铁钩	kg	32.304	3.15	3.15	101.76	101.76
56	零星钢构件	t	3.532	3805.31	3805.31	13440.35	13440.35
57	聚四氟乙烯带	kg	1.734	82.83	82.83	143.63	143.63
58	水	m3	0.3397	5.63	5.63	1.91	1.91
59	扣件	个	118.036	6.3	6.3	743.63	743.63
60	脚手架钢管	kg	283.452	4.55	4.55	1289.71	1289.71
61	脚手架钢管底座	个	1.104	9.78	9.78	10.8	10.8
62	挡脚板	m3	0.0322	1583.95	1583.95	51	51
63	木脚手板	m3	0.322	1495.3	1495.3	481.49	481.49
64	其他材料费(占材料费)	元	242.9076	1	1	242.91	242.91
65	屋面瓦拆除	m2	428.12	42	42	17981.04	17981.04
66	干混地面砂浆DS M15	m3	13.1647	482.3	482.3	6349.33	6349.33

单位工程人材机汇总表

工程名称：镇坪县城关小学屋面修缮工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

	小计					101181.73	107066.67
三	机械类别						
1	机械人工	工日	0.645	215	215	138.68	138.68
2	机械人工	工日	4.8063	215	215	1033.35	1033.35
3	汽油	kg	1.2589	8.64	8.64	10.88	10.88
4	柴油	kg	67.348	7.27	7.27	489.62	489.62
5	电	kW·h	142.6083	0.71	0.71	101.25	101.25
6	安拆费及场外运费	元	27.8742	1	1	27.87	27.87
7	折旧费	元	263.5579	1	1	263.56	263.56
8	检修费	元	103.5071	1	1	103.51	103.51
9	维护费	元	241.4166	1	1	241.42	241.42
10	其他费	元	46.9515	1	1	46.95	46.95
	小计					2457.09	2457.09
四	主材类别						
1	4*95+1*50mm2	m	60.6	400	400	24240	24240
2	热缩式电缆中间接头	套	2.04	380	380	775.2	775.2
	小计					25015.2	25015.2
	合计					186448.26	192333.2